
 

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 24 грудня 2020 року № 2101-89-07 

Розглянувши подання начальника відділу культури Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 06.04.2021 № 131/01-16,     
керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій з 
гуманітарних питань та з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести до рішення Броварської міської ради Київської області від 24 
грудня 2020 року № 2101-89-07  «Про затвердження міської Програми 
розвитку культури м. Бровари на 2021 рік» (далі – Програма) такі зміни:

1.1. Назву Програми викласти в новій редакції, а саме: «Програма 
розвитку культури Броварської міської територіальної громади на 2021 рік;

1.2. В тексті рішення, тексті Програми слова «міста Бровари», «м. 
Бровари», «міста» в усіх відмінках замінити словами «Броварської міської 
територіальної громади» у відповідних відмінках;

1.3. В тексті рішення, тексті Програми слова «Броварської міської ради 
Київської області» замінити словами «Броварської міської ради Броварського 
району Київської області».

1.4.Друге речення абзацу 3 розділу 1 Програми викласти в такій редакції:

«На території Броварської міської територіальної громади діють 
заклади культури, які є структурними підрозділами відділу культури 
Броварської міської ради Броварського району Київської області (далі – відділ 
культури): Броварська міська дитяча школа мистецтв, Броварська міська 
дитяча музична школа, Броварський краєзнавчий музей, Броварський міський 
клуб, Комунальний заклад «Міський культурний центр» Броварської міської 
ради Броварського району Київської області, Броварська міська бібліотека, 
Броварська міська бібліотека для дітей, Комунальний заклад клубного типу 



«Культурно-інноваційна платформа «ТепЛиця» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та філія «Культурно-просвітницький 
центр «СвітЛиця», Броварська міська публічна бібліотека, бібліотека 
с.Требухів, бібліотека с.Княжичі, Будинок культури с.Требухів, Будинок 
культури с. Княжичі, сільський клуб с.Переможець»;

1.5.У третьому  реченні абзацу 3 розділу 1 Програми цифри «192» 
замінити на  «254»;  

1.6. В підпункті 9 розділу 3 Програми слова «міських закладів культури» 
замінити на  «закладів культури Броварської міської територіальної громади».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського   голови з питань діяльності  виконавчих   органів   ради  
Виноградову Л.М.

Міський голова   Ігор  САПОЖКО

м. Бровари
від  27.04.2021 року
№ 167-06-08


